

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

T.D.J Invest, Ejstrupholm ApS

Viborgvej 20
8766 Nørre Snede

CVR nr. 30516664

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. februar 2018

Dirigent

Thomas Vig Jøker

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.D.J Invest, Ejstrupholm ApS
Viborgvej 20
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 30516664
Stiftelsesdato: 15. oktober 2008
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Thomas Vig Jøker

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Jøkers Autoophug A/S.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 31.253.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-3.750	-4.226
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.777	84.231
Andre finansielle indtægter	5.151	4.954
Andre finansielle omkostninger	-5.925	-5.497
Ordinært resultat før skat	31.253	79.462
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	31.253	79.462
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	27.714	0
Overført resultat	3.539	79.462
Disponeret i alt	31.253	79.462

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	634.403	598.626
Finansielle anlægsaktiver i alt	634.403	598.626
Anlægsaktiver i alt	634.403	598.626
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	133.954	128.803
Andre tilgodehavender	1.250	1.250
Tilgodehavender i alt	135.204	130.053
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	355	356
Likvide beholdninger i alt	355	356
Omsætningsaktiver i alt	135.559	130.409
AKTIVER I ALT	769.962	729.035

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.714	0
Overført overskud	435.357	431.818
Egenkapital i alt	<u>588.071</u>	<u>556.818</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	106.845	100.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	71.296	67.546
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.891</u>	<u>172.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.891</u>	<u>172.217</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>769.962</u></u>	<u><u>729.035</u></u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel	
1. Finansielle anlægsaktiver				
Associerede selskaber				
Jøkers Autoophug A/S, Ikast-Brande	2.537.620	262.723	25%	
	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	0	431.818	556.818
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	27.714	3.539	31.253
Bogført værdi, ultimo	125.000	27.714	435.357	588.071

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 15.10.08.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det associerede selskab Jøkers Autoophug A/S's mellemværende med Handelsbanken er der stillet følgende sikkerheder: Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.